2026 年 2月

お得意先各位

東京都葛飾区西新小岩 4-15-3

東 豊 薬 品 株 式 会 社

販売中止品のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、このたび弊社でお取り扱いしております 酸化マグネシウム「コザカイ・M」につきま

して、製造販売元である小堺製薬株式会社より、下記分包品の販売を中止する旨連絡がござ

いました。これに伴い弊社でも在庫が無くなり次第、販売を中止させて頂きますのでご案内

申し上げます。ご迷惑をお掛けいたしますが、添付書類と下記内容をご参照の上、ご了承賜

りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【1】販売中止品目

規格 製品名 容量 統一商品コード 販売包装単位コード
薬価基準収載
医薬品コード

0.20g×1,050包 429010215 (01)14987371357243

0.20g×3,150包 429010222 (01)14987371353146

0.33g×1,050包 429010239 (01)14987371358165

0.33g×3,150包 429010246 (01)14987371353269

2344002X1063酸化マグネシウム「コザカイ・M」（分包）局方

【2】販売中止時期

2026年6月末を予定しておりますが在庫状況により前後する場合がございます。

【3】代替品

規格 製品名 容量 統一商品コード 販売包装単位コード
薬価基準収載
医薬品コード

0.50g×1,050包 429010253 (01)14987371358271

0.50g×3,150包 429010260 (01)14987371353481

0.67g×1,050包 429010277 (01)14987371358363

0.67g×3,150包 429010499 (01)14987371353443

1.00g×1,050包 429010505 (01)14987371358424

1.00g×3,150包 429010512 (01)14987371353405

酸化マグネシウム「コザカイ・M」（細粒) 500g 429010307 (01)14987371221407

2344002X1063局方
酸化マグネシウム「コザカイ・M」（分包）

以上

お問い合わせ先

東豊薬品株式会社 営業部

TEL 03‐3694‐4781（9：00～17：00 土日祝除く）

FAX 03‐3694‐4787